Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

Й Ы Ш Ă Н У
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____________________________  № _________________________________

Об   установлении    публичного сервитута на земельные участки
в городе Чебоксары

В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации города Чебоксары от 16.10.2024 № 3231 «Об утверждении документации по внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории III микрорайона центральной части г. Чебоксары», выписок из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 13.02.2025 № КУВИ-001/2025-40655302, № КУВИ-001/2025-40655299, № КУВИ-001/2025-40655318, письма АО «СЗ «Строительный трест № 3» от 27.01.2025 № 48 (вх. адм. № 1446 от 27.01.2025), п о с т а н о в л я е т:
1. Установить на неограниченный срок (постоянно) публичный сервитут на части земельных участков с кадастровыми номерами 21:01:030111:1317 площадью 127 кв.м и 60 кв.м в составе земельного участка общей площадью 4134 кв.м, 21:01:030111:81 площадью 73 кв.м в составе земельного участка общей площадью 5999 кв.м, расположенных в городе Чебоксары,  в целях обеспечения прохода и проезда неограниченного круга лиц.
2. Утвердить границы публичного сервитута согласно приложению № 1  к настоящему постановлению - схеме расположения границ публичного сервитута на кадастровом плане территории.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение пяти рабочих дней со дня его подписания и вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Муниципальному казенному учреждению «Земельное управление» муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики в течение 5 рабочих дней со дня подписания настоящего  постановления направить его копию в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике.
5. Публичный сервитут считается установленным со дня внесения сведений о нем в Единый государственный реестр недвижимости.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по имущественным и земельным отношениям.

Глава города Чебоксары					            В.А. Доброхотов

image1.png
S8
S =2